
UCHWAŁA NR  130/V/2024 

SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

z dnia  16 kwietnia  2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na studia stacjonarne  

i niestacjonarne pierwszego stopnia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie w roku 

akademickim 2024/2025 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 w zw. z art. 69 ust. 1 i 2 oraz art. 70 ust. 1 i 3 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 36/V/2023 Senatu Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie z dnia 23 maja 2023 r. w 

sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu  

jej przeprowadzenia na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia w Wyższej Szkole 

Policji w Szczytnie w roku akademickim 2024/2025, zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Policji w Szczytnie 

p.o. Komendant-Rektor 

 

mł. insp. dr Monika Porwisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały Nr  130/V/2024 

Senatu Akademii Policji w Szczytnie 

z dnia  16 kwietnia  2024 r.  

 

 

 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI 

 

 

 

Lp. Etap rekrutacji Termin 

1.  Rejestracja w systemie IRK od 3 czerwca 2024 r. do 12 lipca 2024 r. 

2.  Wniesienie opłaty rekrutacyjnej od 3 czerwca 2024 r. do 12lipca 2024 r. 

3.  

Wstępny egzamin pisemny dla kandydatów, 

którzy posiadają dokument, o którym mowa w § 1 

ust. 2 pkt 6-9 w zakresie nieobjętym wynikami 

egzaminu zagranicznego lub wynikami 

kształcenia ujętymi na tym dokumencie 

16 lipca 2024 r. 

4.  
Opublikowanie listy kandydatów 

zakwalifikowanych na studia 
do 19 lipca 2024 r. 

5.  
Potwierdzenie zamiaru podjęcia nauki przez 

kandydata (złożenie kompletu dokumentów) 
do 31 lipca 2024 r. 

6.  Dobieranie kandydatów z listy rezerwowej do 16 sierpnia 2024 r. 

 

 

 


